
 

ＡＴＭ導入に伴う窓口業務の廃止について 
 

お客様 各位 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、九州信漁連小呂島代理店は、福岡市漁協の効率的な漁協運営の観点

から、令和６年１１月２１日（木）よりＡＴＭを導入することとなりました

のでお知らせいたします。 

また、ＡＴＭ導入と併せまして、現在漁協窓口で行われている貯金窓口業

務（九州信漁連代理店窓口業務）は令和６年１１月２７日（水）をもって廃

止することとなります。 

お客様には何かとご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、今後とも

お客様の利便性の確保に努めて参りますので、引き続き九州信漁連をご愛

顧下さいますようお願い申し上げます。 

なお、上記日程については、海況により変更になる場合がございます。変

更となる場合はあらためてご案内させていただきます。 
 

令和６年１０月   

 福 岡 市 漁 業 協 同 組 合  九 州 信 用 漁 業 協 同 組 合 連 合 会 

 

 ＡＴＭの概要 

  （１）ＡＴＭの種類 

   モジュール型ＡＴＭ【沖電気工業（株）社製】 

  （２）主なＡＴＭの機能 

   お引き出し 

お預け入れ 

硬貨入出金対

応 

キャッシュカード振込 

通 帳 振 込 
通帳記帳 通帳繰越 

   
○ × ○ ○ 

△ 

（総合口座通帳・兼用通帳のみ可） 

   ※ ＡＴＭでのお取引ではＪＦマリンバンクのキャッシュカードが大変便利です。なお、ＪＦマリン

バンクのキャッシュカードの有無によって利用できるお取引の種類が異なります。 

※ ＡＴＭでは、定期積金など証書でのお取引ができませんので、満期をお迎え次第、別途通帳式へ

の切り替えをお願いします。 

 お問い合わせ先 

  福岡市漁業協同組合 小呂島支所  0 9 2 - 8 0 9 - 1 5 6 0 （受付時間  平日９：００～１７：００） 

  九州信用漁業協同組合連合会  本店営業部  0 9 2 - 7 5 1 - 2 0 6 4 （受付時間  平日９：００～１７：００） 

 

 

 九州 


